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SV 9340.905 - KabenbHbl KaHan gnsa aepxxarens

npegoxpanutenen D-Switch

[Nna HageXXHou n 3auLLeHHON OT NMPUKOCHOBEHUA NPOKJIaAKM NpoBOoAOB NOAK/THOYEHUA.
KpOMe TOro, TakXXe UCIOJIb3YyeTCA B Ka4eCTBE PaCnoOpPHOro agep>Xxarend.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan

LiBeT

Moaxogut ansa apt. N2
Pasmep

YnakoBka

Bec HeTTO

Kog THB3[,

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9340.905

[Na HageXXHoM 1 3alULLLEHHON OT MPUKOCHOBEHUS NPOKIaaKn
NpoBOAOB NofKMtoyeHus. KpomMe Toro, Takxe Ucnonb3yeTcs B
KayecTBe pacrnopHoro gepxxartens.

Monnamunpg
HeroproyecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035
9340.950
WunpwnHa: 13,5 Mm
10 wr.

0.3

39259020
4028177955677
EC000775

27142414



