

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9340.905

Кабельный канал

Состояние: 14.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

SV 9340.905 - Кабельный канал для держателя предохранителей D-Switch

Для надежной и защищенной от прикосновения прокладки проводов подключения. Кроме того, также используется в качестве распорного держателя.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9340.905
Описание продукта	Для надежной и защищенной от прикосновения прокладки проводов подключения. Кроме того, также используется в качестве распорного держателя.
Материал	Полиамид Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Подходит для арт. №	9340.950
Размер	Ширина: 13,5 мм
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0.3
Код ТНВЭД	39259020
EAN	4028177955677
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414